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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 32 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
10.11.13 - 10:21 Rezultati Prelim
Зрењанин КУП ЗР SRB Otvoreno 23.43 ЛЕНЂЕР, Иван SRB Зрењанин 15.11.09
Зрењанин КУП ЗР SRB - 14 25.57 ЛЕНЂЕР, Иван SRB Зрењанин 1.12.04
Зрењанин КУП ЗР SRB - 16 25.06 ЛЕНЂЕР, Иван SRB Зрењанин 2.12.06
Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina(25m)25.06 LENDJR, Ivan MZR Zrenjanin 2.12.06
Pionirski Nationalni Rekord -do14 godina(25m)25.57 LENDJER, Ivan MZR Zrenjanin 11.12.04
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci(25m) 22.36 CAVIC, Milorad PAR Rijeka (CRO) 11.12.08
Nationalni Rekord za mladje pionire - do12 godina(25m)29.83 CELIC, Nikola PRO Zrenjanin 1.12.07
Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina(25m)23.32 LENDJER, Ivan PRO Rijeka (CRO) 11.12.08

Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. SILJEVSKI, Radovan 86 Plivacki klub,,11.april"Beogra 24.30 722 Q
2. GURDAL, Kemal Arda 90 Galatasaray 24.75 683 Q
3. RADMANOVIC, Janko 94 PK "BPK" Bgd 24.96 666 Q
4. SEVER, Mislav 94 Mladost 25.13 652 Q
5. UDICKI, Bojan 93 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 25.14 652 Q
6. UDICKI, Miroslav 93 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 25.21 646 Q
7. ZOLDOS, Michael 89 Ilirija Ljubljana 25.32 638 Q
8. DJORDJEVIC, Andreja 95 Plivacki klub "Jagodina 2000" 25.41 631 Q
9. MEŠETOVIĆ, Adi 97 Jedinstvo, TU 25.69 611 Q

10. SEKULOVIC, Sekul 97 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 25.74 607 Q
11. DEMSAR, Blaz 97 Slovenija 25.87 598 Q
12. LAZIC, Marko 96 PK "BPK" Bgd 25.96 592 Q
13. STEFANOVSKI, Martin 89 Amc 26.10 582 Q
14. DONDUR, Mihajlo 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 26.26 572 Q
15. COICICI, Miroslav 91 C.S.M. Resita 26.33 567 Q
16. KOSTIC, Nikola 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 26.70 544 Q
17. SINKOVIC, Aron 96 Plivacki ,,Klub"Becej 26.82 537 R
18. MILJANOVIC, Igor 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 27.00 526 R
19. MIJATOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.01 525
20. POSA, Leonard 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 27.03 524
21. SILASKI, Milan 90 Vojvodina N.Sad 27.10 520
22. RADULOVIC, Bosko 96 Crna Gora 27.15 517
23. MISIC, Strahinja 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 27.16 517
24. HUNJADI, Filip 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 27.23 513
25. KARIC, Lazar 97 Radnicki KG 27.32 508
26. RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 27.43 501
27. ZUBER, Igor 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 27.46 500
28. BOGOJEVIC, Jovan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 27.47 499
29. POPOVIC, Grega 97 Slovenija 27.51 497
30. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 27.57 494
31. MOROTVANSKI, Danijel 92 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 27.58 493
32. ČEPRKALO, Mihajlo 99 22. April - Banja Luka 27.64 490

ISAKOV, Nikola 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 27.64 490
NOVAKOVIĆ, Dušan 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 27.64 490

35. ZORMAN, Niko 97 PK Fuzinar 27.79 482
36. ANTONIJEVIC, Vladimir 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.91 476
37. MALČIĆ, Ilijan 96 22. April - Banja Luka 27.93 475

DJORDJEVIC, Dejan 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.93 475
39. SZOLLOSI, Martin 98 Dunaferr DVSI 28.08 467
40. TUCAKOVIC, David 98 Pk Pirat 28.10 466
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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 32, Muški, 50m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

41. DJORDJEVIC, Aleksandar 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 28.11 466
42. ZATEZALO, Filip 96 PK Branik 28.28 458
43. ILIC, Damjan 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 28.37 453

DEJANOVIC, Filip 97 Plivacki klub,,11.april"Beogra 28.37 453
45. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 28.48 448
46. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 28.53 446
47. BOJINOVIĆ, Nikola 96 Olymp, BL 28.56 444
48. PAVLOVIC, Radojica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.83 432
49. PANIC, Darko 99 Pk Delfin Vrbas 29.04 423
50. VODENIK, Vito 98 Slovenija 29.08 421
51. DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,11.april"Beogra 29.24 414

nacionalni rekord
52. TRIVIĆ, David 97 Olymp, BL 29.35 409
53. DENIC, Strahinja 95 Plivacki klub,,11.april"Beogra 29.38 408
54. MATIC, Aleksa 00 Crvena Zvezda 29.41 407
55. JOVIC, Nikola 97 Radnicki KG 29.48 404
56. OMAN, Jaka 97 PK Triglav Kranj 29.77 392
57. HALOZAN, Gasper 96 PK Branik 29.80 391
58. MIJALCIC, Stefan 99 Plivacki klub,,11.april"Beogra 29.81 391
59. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin Vrbas 29.86 389
60. JEVTIC, Petar 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 29.99 384
61. BRDAR, Danilo 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.10 379
62. JOVIN, Nikola 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 30.12 379
63. FALUSI, David 98 Dunaferr DVSI 30.33 371
64. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 30.41 368
65. RADULOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,11.april"Beogra 30.42 368
66. MIHAJLOVIC, Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 30.49 365
67. MARKOVSKI, Vedran 97 PK "Skopje" Skopje 30.50 365
68. PETROVIC, Nikola 97 Radnicki KG 30.52 364
69. STANICKOV, Djordje 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 30.54 363
70. PETRAS, Vladimir 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.56 363
71. VARGA, Marcell 99 Dunaferr DVSI 30.62 360
72. KONICK, Alexander Bela 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.88 351
73. STOSIC, Mihajlo 97 Pk Poseidon Paracin 30.91 350
74. BUDAI, Ricard 93 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 31.23 340
75. CIRIC, Nemanja 99 Pk Pirat 31.29 338
76. BOZIN, Stefan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 31.42 334
77. KOSTIC, Nemanja 99 Pk Delfin Vrbas 31.62 327
78. TERZAN, Filip 99 Crvena Zvezda 31.70 325
79. MARTINOVIC, Ivan 01 PK Vracar 31.73 324

BOGATAJ JAKOPIN, Erik 98 PK Triglav Kranj 31.73 324
81. BOZHINOVSKI, Blagovest 00 Nsa 32.04 314
82. MILOJEVIC, Mihajlo 01 Pk Pirat 32.23 309
83. ILIC, Nikola 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 32.46 302
84. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 32.62 298
85. VUCETIC, Filip 97 Pk Pirat 32.82 293
86. SVILKIC, Luka 99 Pk Pirat 32.94 289
87. STEVANOVIC, Ilija 01 Radnicki KG 33.14 284
88. DAMJANAC, Andrej 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 33.17 283
89. SRBLJANOVIC, Marko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 33.36 279
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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 32, Muški, 50m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

90. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.39 278
91. KOSTIC, Strahinja 02 Pk Delfin Vrbas 33.47 276
92. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 33.69 270
93. MALJICA, Nebojsa 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 33.75 269
94. GRBIC, Bosko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 35.08 239
95. PAVKOVIC, Dusan 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 35.68 228
96. KARIC, Milos 01 Radnicki KG 36.33 216
97. BORENOVIC, Marko 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 36.42 214
98. JOVIC, Dejan 00 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 37.06 203
99. SAMOLOVAC, Jovan 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 37.24 200

100. MILETIC, Luka 98 Radnicki KG 37.36 198
101. OCOKOLJIC, Petar 97 Radnicki KG 37.50 196
102. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 39.54 167
103. MILIVOJEVIC, Luka 02 Radnicki KG 42.42 135
104. RISTOVIC, Luka 00 Radnicki KG 44.34 118
105. CURCIC, Andrija 02 Radnicki KG 44.66 116
106. OCOKOLJIC, Sava 01 Radnicki KG 47.94 94
DSQ DIMITRIJEVIC, Aleksa 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
DSQ MATIC, Bogdan 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

15 - 16 godina

1. MEŠETOVIĆ, Adi 97 Jedinstvo, TU 25.69 611 Q
2. SEKULOVIC, Sekul 97 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 25.74 607 Q
3. DEMSAR, Blaz 97 Slovenija 25.87 598 Q
4. DONDUR, Mihajlo 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 26.26 572 Q
5. MILJANOVIC, Igor 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 27.00 526 R
6. MIJATOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.01 525
7. POSA, Leonard 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 27.03 524
8. MISIC, Strahinja 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 27.16 517
9. HUNJADI, Filip 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 27.23 513

10. KARIC, Lazar 97 Radnicki KG 27.32 508
11. RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 27.43 501
12. ZUBER, Igor 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 27.46 500
13. POPOVIC, Grega 97 Slovenija 27.51 497
14. NOVAKOVIĆ, Dušan 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 27.64 490
15. ZORMAN, Niko 97 PK Fuzinar 27.79 482
16. SZOLLOSI, Martin 98 Dunaferr DVSI 28.08 467
17. TUCAKOVIC, David 98 Pk Pirat 28.10 466
18. DJORDJEVIC, Aleksandar 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 28.11 466
19. DEJANOVIC, Filip 97 Plivacki klub,,11.april"Beogra 28.37 453
20. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 28.53 446
21. PAVLOVIC, Radojica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.83 432
22. VODENIK, Vito 98 Slovenija 29.08 421
23. TRIVIĆ, David 97 Olymp, BL 29.35 409
24. JOVIC, Nikola 97 Radnicki KG 29.48 404
25. OMAN, Jaka 97 PK Triglav Kranj 29.77 392
26. JEVTIC, Petar 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 29.99 384
27. BRDAR, Danilo 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.10 379
28. JOVIN, Nikola 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 30.12 379
29. FALUSI, David 98 Dunaferr DVSI 30.33 371
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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 32, Dečaci, 50m Delfin/Fly, Prelim, 15 - 16 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

30. RADULOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,11.april"Beogra 30.42 368
31. MARKOVSKI, Vedran 97 PK "Skopje" Skopje 30.50 365
32. PETROVIC, Nikola 97 Radnicki KG 30.52 364
33. KONICK, Alexander Bela 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.88 351
34. STOSIC, Mihajlo 97 Pk Poseidon Paracin 30.91 350
35. BOGATAJ JAKOPIN, Erik 98 PK Triglav Kranj 31.73 324
36. ILIC, Nikola 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 32.46 302
37. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 32.62 298
38. VUCETIC, Filip 97 Pk Pirat 32.82 293
39. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 33.69 270
40. MALJICA, Nebojsa 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 33.75 269
41. MILETIC, Luka 98 Radnicki KG 37.36 198
42. OCOKOLJIC, Petar 97 Radnicki KG 37.50 196

DSQ DIMITRIJEVIC, Aleksa 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa

14 godina i mlađi

1. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 27.57 494
2. ČEPRKALO, Mihajlo 99 22. April - Banja Luka 27.64 490

ISAKOV, Nikola 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 27.64 490
4. ILIC, Damjan 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 28.37 453
5. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 28.48 448
6. PANIC, Darko 99 Pk Delfin Vrbas 29.04 423
7. DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,11.april"Beogra 29.24 414

nacionalni rekord
8. MATIC, Aleksa 00 Crvena Zvezda 29.41 407
9. MIJALCIC, Stefan 99 Plivacki klub,,11.april"Beogra 29.81 391

10. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin Vrbas 29.86 389
11. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 30.41 368
12. MIHAJLOVIC, Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 30.49 365
13. PETRAS, Vladimir 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.56 363
14. VARGA, Marcell 99 Dunaferr DVSI 30.62 360
15. CIRIC, Nemanja 99 Pk Pirat 31.29 338
16. KOSTIC, Nemanja 99 Pk Delfin Vrbas 31.62 327
17. TERZAN, Filip 99 Crvena Zvezda 31.70 325
18. MARTINOVIC, Ivan 01 PK Vracar 31.73 324
19. BOZHINOVSKI, Blagovest 00 Nsa 32.04 314
20. MILOJEVIC, Mihajlo 01 Pk Pirat 32.23 309
21. SVILKIC, Luka 99 Pk Pirat 32.94 289
22. STEVANOVIC, Ilija 01 Radnicki KG 33.14 284
23. DAMJANAC, Andrej 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 33.17 283
24. SRBLJANOVIC, Marko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 33.36 279
25. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.39 278
26. KOSTIC, Strahinja 02 Pk Delfin Vrbas 33.47 276
27. GRBIC, Bosko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 35.08 239
28. PAVKOVIC, Dusan 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 35.68 228
29. KARIC, Milos 01 Radnicki KG 36.33 216
30. BORENOVIC, Marko 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 36.42 214
31. JOVIC, Dejan 00 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 37.06 203
32. SAMOLOVAC, Jovan 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 37.24 200
33. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 39.54 167
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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 32, Dečaci, 50m Delfin/Fly, Prelim, 14 godina i mlađi

Rang G.R. Vreme Bodova

34. MILIVOJEVIC, Luka 02 Radnicki KG 42.42 135
35. RISTOVIC, Luka 00 Radnicki KG 44.34 118
36. CURCIC, Andrija 02 Radnicki KG 44.66 116
37. OCOKOLJIC, Sava 01 Radnicki KG 47.94 94

DSQ MATIC, Bogdan 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj


